segue em linha reta no alinhamento desta com 46,00m (quarenta e seis metros)
deflete à esquerda 14,14m (quatorze metros e quatorze centímetros) com raio de
9,00m (nove metros) na confluência da Rua Deputado Emílio Justo jfMebanizada
252), antiga Rua 28, encontrando o ponto inicial, perfazendo uma área de
3.124,60m2 (três mil, cento e vinte e quatro metros quadrado;i e sessenta
decímetros quadrados)."

II - "Área II - Trecho da Rua Sebastião Ribeiro da Silva
(Mecanizada 262), antiga Rua 36, localizada entre a Quadra 55 (Mecanizada 247)
e a Quadra 58 (Mecanizada 6041), tendo 9,50m (nove metros e cinquenta

[...]

246), antiga Rua 23 e com a Rua 27 (Mecanizada 251) e mais as curvas com
9,00m (nove metros) de raio das respectivas confluências de ruas, com 69,66m2

(sessenta e nove metros quadrados e sessenta e seis decímetros quadrados),
perfazendo uma área de 549,41 m2 (quinhentos e quarenta e nove metros
quadrados e quarenta e um decímetros quadrados)."

Art. 2° - Fica o Poder Executivo autorizado a unificar as áreas
mencionadas nos incisos I e II do art. 1°.

descrição:
Art. 3° - A área unificada de que trata o art. 2° terá a seguinte

r F

"Área III - As áreas unificadas da Quadra 55 (Área I) e

[...]

22,76m (vinte e dois metros e setenta e seis centímetros), deflete 90° (noventa
graus) à esquerda 25,38m (vinte e cinco metros e trinta e oito centímetros), onde
deflete à direita em curva 14,14m (quatorze metros e quatorze centímetros) com
raio de 9,00m (nove metros) encontrando o ponto inicial, perfazendo uma área de
799,90m2 (setecentos e noventa e nove metros quadrados e noventa decímetros
quadrados)."

Art. 5° - A concessão de direito real de uso da área descrita no
art. 4° se dará nos termos da Lei Federal n° 8666/93, e suas alterações, pelo prazo
de 30 (trinta) anos, visando à sua utilização para fins comerciais, respeitadas as

[...]

Rua Hatchik Arménio Caichjian (Mecanizada 246) antiga Rua 23, segue em linha
reta 41,74m (quarenta e um metros e setenta e quatro centímetros), deflete à
esquerda 90° (noventa graus) seguindo em linha reta 50,50m (cinquenta metros e
cinqtienta centímetros) encontrando o ponto inicial, perfazendo uma área de
2.489,80m2 (dois mil, quatrocentos e oitenta e nove metros quadrados e oitenta
decímetros quadrados)."

Art 6° - O prazo da concessão poderá ser prorrogado
mediante autorização legislativa, através de Termo Aditivo, por meio dos ajustes
necessários, desde que solicitado com antecedência mínima de 3 (três) meses.